[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
Р Е Ш Е Н И Е
 от 20 октября 2023 года                                                             № 334
	О награждении Почетным дипломом Совета депутатов Гатчинского муниципального района  Брусенцевой Н.М.

В соответствии с Уставом Гатчинского муниципального района, решением совета депутатов от 18.02.2011 № 137  «Об утверждении Положения «О Почетном дипломе Совета депутатов Гатчинского муниципального района, Почетной грамоте и Благодарности Главы Гатчинского муниципального района» (в редакции от 27.04.2012 № 223, от 26.02.2016 № 145, от 26.02.2021 № 121), рассмотрев на Президиуме Совета депутатов Гатчинского муниципального района ходатайство о награждении,
совет депутатов  Гатчинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Наградить Почетным дипломом Совета депутатов Гатчинского муниципального района Брусенцеву Наталью Михайловну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе, преподавателя по классу аккордеона  муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования  «Гатчинская детская  музыкальная школа им. М.М. Ипполитова-Иванова», за  многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм в деле  эстетического  воспитания и образования подрастающего поколения  Гатчинского муниципального района и в связи с  70-летием.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Официальный вестник» - приложение к газете «Гатчинская правда».

Глава

Гатчинского муниципального района                                     В.А. Филоненко